Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3311.043
Filtracni vlozka

State: 13.12.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

L) s D) o))y o) mewsmensysewcsms | (0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk

SK 3311.043 - Filtracni vlozka pro LCP Inline CW

Filtracni vloZzky pro LCP Inline CW.

Features

dle CSN EN 779

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3311.043
Tmave Seda

G1

3 ks

0.498

.

56039390
4028177716834
EC002513
EC002513

27180706



