

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3311.043 Filtrační vložka

State: 13.5.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3311.043 - Filtrační vložka pro LCP Inline CW

Filtrační vložky pro LCP Inline CW.

Features

Obj. číslo	SK 3311.043
Popis výrobku	Kompatibilní náhradní pórovitá filtrační vložka pro držák filtrační vložky LCP Inline CW.
Barva	Tmavě šedá
dle ČSN EN 779	G1
Balení	3 ks
Netto hmotnost	0,498 kg
Brutto hmotnost	1 kg
Číslo celní sazby	56039390
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706
Popis výrobku	SK Držák filtrační vložky pro LCP Inline CW